
 

 

 
SLUŽBENI  GLASNIK 

 

 

OPĆINE STRIZIVOJNA 

 

 

Br. 7/24. 

 

 

 

 

 

   Strizivojna, 11.06.2024. 

 
 



Sl. glasnik br. 7/24                                                                                                                                         Str. 2 

SADRŽAJ: 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 
 
ODLUKA  o davanju prethodne suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama Statuta 

Dječjeg vrtića Bajka Strizivojna........................................................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
  

  

 

 

 

 

ODLUKA o donaciji………………………………………………………....................... 

ODLUKA o donaciji……………………………………………………………………... 

 

4 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

                 

       



Sl. glasnik br. 7/24                                                                                                                                         Str. 3 

                       
         REPUBLIKA HRVATSKA     

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-03/24-01/3 

URBROJ: 2158-37-01-24-2 

Strizivojna, 11.06.2024. godine 

 

 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i ) i članka  41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' 

broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 30. Statuta Općine Strizivojna 

(''Službeni glasnik“ Općine Strizivojna br. 1/21), Općinsko vijeće Općine Strizivojna na 28. 

sjednici održanoj  11.06.2024. godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na  

Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Bajka Strizivojna  

 

 

 

Članak 1. 

 

 Daje se prethodna suglasnost na Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama Statuta 

Dječjeg vrtića ''Bajka'' Strizivojna u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

''Bajka'' na sjednici održanoj 07. lipnja 2024. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ''Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

 

 

        Predsjednica Općinskog vijeća 

                  Ivana Rendulić, mag.prim.educ.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/24                                                                                                                                         Str. 4 

                                       
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:421-01/24-01/6 

URBROJ: 2158-37-02-24-2 

Strizivojna, 04.06.2024. godine 

 

 Na temelju članka 46. Statuta Općine Strizivojna („Službeni glasnik Općine 

Strizivojna“, broj 1/21), povodom Konjičkog kluba „Život i nada“ Braće Radića 172, 31410 

Strizivojna, OIB:58499212051, općinski načelnik Općine Strizivojna donosi 

                                                              

O  D  L  U  K  U 

o donaciji Konjičkom klubu „Život i nada“ 

 

Članak 1. 

 Odobrava se donacija Konjičkom klubu „Život i nada“, Braće Radića 172, 31410 

Strizivojna, OIB:58499212051 povodom sufinanciranja troškova natjecanja djece s teškoćama 

u razvoju koje se održava 30.06.2024. godine u Strizivojni. 

Članak 2. 

 Donacija iz članka 1. ove Odluke iznosi 314,86 eura.    

  Sredstva će se isplatiti na IBAN HR4523400091110262680. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se računovodstvo Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Strizivojna   

Članak 3. 

 Ova sredstva mogu se iskoristiti samo za namjenu iz članka 1. ove Odluke.  

Članak 4.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Strizivojna. 

                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 

          Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 

 

 

 

 

 



Sl. glasnik br. 7/24                                                                                                                                         Str. 5 

                                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA STRIZIVOJNA 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 024-02/24-01/14 

URBROJ: 2158-37-02-24-2 

Strizivojna, 06.06.2024. godine 

 

Na temelju članka Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 46. Statuta Općine Strizivojna 

(„Službeni glasnik“ Općine Strizivojna broj:1/21.) općinski načelnik Općine donosi 

 

    O D L U K U 
 

                o donaciji 

 

Članak 1. 

Odobrava se donacija 260 DAYS d.o.o., Kapucinska 25/II, 31000 Osijek, OIB:60592450153 

povodom snimanja filma 260 days koji će prikazivati same početke Domovinskog rata. 

Članak 2. 

Donacija iz članka 1. ove Odluke iznosi 600,00 eura. 

Sredstva će se isplatiti na IBAN HR3624020061101194693. 

Za izvršenje ove Odluke zadužuje se računovodstvo Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Strizivojna 

 

Članak 3. 

Ova sredstva mogu se iskoristiti samo za namjenu iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Strizivojna. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et mag. educ.hist.,v.r. 



Sl. glasnik br. 7/24                                                                                                                                         Str. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni Glasnik» Općine Strizivojna 

 Izdaje općina Strizivojna 

Glavni i odgovorni urednik:  Josip Jakobović, mag.educ.philol. croat.et 

mag. educ.hist 

 Načelnik općine Strizivojna 

Tisak:  Jedinstveni upravni odjel općine Strizivojna, Braće Radića 172 

Žiro račun kod HPB Zagreb br.  HR8623900011842100006 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


